2023 年８月９日

各 位

会 社 名 株式会社アップガレージグループ

代 表 者 名 代表取締役社長  河 野  映 彦

 (コード番号：7134  東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場)

問 合 せ 先 上席執行役員管理本部長 大口 智文

 (TEL 045-988-5777)

2024年３月期７月度月次売上状況（速報）等についての説明動画配信

2023年８月７日に発表いたしました「2024年３月期７月度月次売上状況（速報）等について」の説明

動画を下記のとおり配信いたしましたのでお知らせいたします。

７月はアップガレージ全店（直営・FC）での売上高合計が前年比105.2％の1,695百万円となりました。

前月に引き続き、夏のアップガレージ全国キャンペーンによって、直営店・フランチャイズ店共に買取

及び販売が好調に推移いたしました。

記

１．公 開 日 時     2023年８月９日（水）15：30

２．説 明 者     代表取締役社長 河野 映彦

３．動画の掲載場所     URL（https://youtu.be/pR17ZzP-9N0）

４．資料の掲載場所     URL（https://pdf.irpocket.com/C7134/dUAy/bfOS/Qay7.pdf）

以上

https://youtu.be/pR17ZzP-9N0
https://pdf.irpocket.com/C7134/dUAy/bfOS/Qay7.pdf